2

[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
НАЧАЛЬНИК
ПРИКАЗ
	[bookmark: ДатаРегистрации]22.01.2025
	 №
	[bookmark: _GoBack][bookmark: РегистрационныйНомер]33

Об утверждении планов дошкольных образовательных организаций по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 2024 году

В соответствии с Распоряжением Департамента образования Томской области от 11.12.2024 №1802 «О результатах проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности» с целью учета в работе при выработке мер по совершенствованию образовательной деятельности в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям дошкольных образовательных организаций:
1.1. Разработать и предоставить на утверждение Врио начальника Управления образования план мероприятий по устранению недостатков, выявленных по результатам независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 2024 году согласно прилагаемой форме, в срок до 23.01.2025.
1.2. Утвержденный приказом Врио начальника Управления образования план мероприятий разместить на официальном сайте bus.gov в срок до 26.01.2025.
1.3. Предоставить отчет по результатам исполнения мероприятий плана консультанту Управления образования Администрации ЗАТО Северск О.Б. Немец в срок до 01.10.2025.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по организационным и учебно-методическим вопросам.

Врио начальника Управления                                                                                  Н.Н. Шестакова

Немец Ольга Борисовна
+7 (3823) 78-17-31
Внутренний номер: 341766
Внутренний номер: 341766
image1.jpeg
353,
277773
%y,

Y,

Py

N i
3535977